
PROJEKT BAKALÁŘSKÉ / DIPLOMOVÉ / RIGORÓZNÍ / DOKTORSKÉ1 

PRÁCE 

Autor projektu, UČO  

Studijní program, plán  

Datum předložení projektu  

Téma práce česky  

Klíčová slova česky  

Téma práce anglicky  

Klíčová slova anglicky  

Vedoucí práce  

Katedra/institut  

 

OSNOVA PROJEKTU 

1. Vymezení řešené problematiky a základních pojmů (dle tématu práce): 

2. Shrnutí dosavadního stavu řešení či poznání (stručná rešerše, východisko pro cíl 

práce, formulace výzkumných problémů apod.): 

3. Cíl práce: 

4. Pracovní postup (přístup k řešení, metody, techniky, nástroje apod.): 

5. Organizační, materiální a finanční zabezpečení práce (časový harmonogram 

práce aj.): 

6. Předpokládané využití výsledků (způsoby prezentace, publikace apod.): 

7. Seznam literatury a odkazů (citované a výchozí informační zdroje): 

 
1  Nehodící se typ práce vymažte! 

Okomentoval(a): [OM1]: Student(ka) vybere požadovaný typ 
práce, ostatní (včetně čísla poznámky pod čarou) vymaže. 

Okomentoval(a): [OM2]: Student(ka) vyplní přesný název 

programu a plánu dle své osobní stránky v IS MU. 

Okomentoval(a): [OM3]: Doporučený počet klíčových slov: 5–

7 

Okomentoval(a): [OM4]: Student(ka) v jednom odstavci blíže 

představí téma práce, jeho kontext a stěžejní pojmy. 

Okomentoval(a): [OM5]: Studen(ka) uvede příklady 

relevantních publikací/výzkumů/prací, které se daným tématem 
zabývaly, ze kterých bude čerpat a na které bude navazovat, případně 

uvede, čím se bude odlišovat. Z tohoto bodu by mělo vyplývat, v 

jakém teoretickém a empirickém rámci se bude práce pohybovat. 

Okomentoval(a): [OM6]: Student(ka) uvede předběžný plán 

postupu psaní práce spolu s metodami, které bude využívat pro 

praktickou část práce. 

Okomentoval(a): [OM7]: Vedle časového harmonogramu (v 

návaznosti na předešlý bod) uvede student(ka) i případné zvláštní 

požadavky materiálního zabezpečení, technického vybavení či 

finančních prostředků, které jsou nad rámec standardních potřeb pro 
realizaci závěrečné práce. V takovém případě uvede také plán jejich 

zajištění / získání prostředků, který předem zkonzultuje s vedoucím 

práce. 

Okomentoval(a): [OM8]: Seznam by měl obsahovat jak zdroje, 

na které je odkazováno v bodu 2, tak i další relevantní (primární) 

zdroje. Doporučený počet položek: 5–10. 


Text Box
- Projekt závěrečné práce je povinným výstupem předmětu "Bakalářská práce – projekt" a student(ka) jej musí s dostatečným časovým předstihem odevzdat vedoucí(mu) práce ke schválení. Na základě projektu se v IS MU zakládá nové téma, ke kterému se student(ka) přihlašuje, a za nějž získává zápočet za daný semestr.- "Oficiální zadání" sloužící k vložení informací z projektu do tématu v IS MU má omezený počet znaků, proto je potřeba jednotlivé body vyplňovat krátce a výstižně! Navíc zde dojde k odformátování textu a bude tedy potřeba pomocí HTML značek text znovu naformátovat (alespoň do odstavců pomocí znaků <p>…</p>).


